ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛИНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________________
от 17.04.2024 года № 50
О безвозмездной передаче имущества на праве  хозяйственного ведения из муниципальной собственности и муниципальной казны Линёвского городского поселения
Жирновского муниципального района  Волгоградской области

на баланс  МУП «Линёвское жилищно - коммунальное хозяйство»
На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Совета Линевского городского поселения  от 21.10.2016 года № 35/9 «Об утверждении Положения  о порядке передачи  муниципального имущества  в хозяйственное ведение и оперативное управление, Решения Совета Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 17.04.2024 года № 71/5 «О безвозмездной передаче имущества на праве  хозяйственного ведения из муниципальной собственности и муниципальной казны Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района  Волгоградской области на баланс  МУП «Линёвское жилищно - коммунальное хозяйство», руководствуясь Уставом Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, администрация Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района  Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать на праве хозяйственного ведения из муниципальной собственности и муниципальной казны Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района  Волгоградской области на баланс  МУП «Линёвское жилищно - коммунальное хозяйство»  недвижимое имущество:

	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения
	Кадастровый номер
	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Гараж правления
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линево, ул. Советская, 13
	34:07:070003:5047
	1
	90 000

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя МУП «Линёвское жилищно - коммунальное хозяйство» Ракину Г.С.
Глава Линёвского

городского поселения                                                                                             Г.В. Лоскутов